PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
AVISO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 002/2026.

O Agente de Contratação, no uso de suas atribuições legais, torna público,
para conhecimento de todos os interessados que a empresa TELTEX
TECNOLOGIA S.A., inscrita no CNPJ nº 73.442.360/0003-89, apresentou
pedido de impugnação do edital referente ao Pregão Eletrônico nº 002/2026, na
data de 27/01/2026 às 13:53min, via E-mail. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de videomonitoramento inteligente e
controle de acesso aos prédios públicos do Município de Barra do Mendes/BA.
o mesmo está sendo analisado pelo setor competente para posterior emissão
de parecer. JONAS FILHO PEREIRA BENTO – Agente de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
AVISO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 002/2026.

O Agente de Contratação, no uso de suas atribuições legais, torna público,
para conhecimento de todos os interessados que o CONSELHO REGIONAL
DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA BAHIA, autarquia, inscrito no CNPJ sob o
n.º 32.784.905/0001-96, apresentou pedido de impugnação do edital referente
ao Pregão Eletrônico nº 002/2026, na data de 27/01/2026 às 14:10min, via E-
mail. OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de videomonitoramento inteligente e controle de acesso aos prédios
públicos do Município de Barra do Mendes/BA. o mesmo está sendo analisado
pelo setor competente para posterior emissão de parecer. JONAS FILHO
PEREIRA BENTO – Agente de Contratação.

		2026-01-27T15:55:36-0300